
Besluit aanwijzing als huis der gemeente 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gouda; 

Gelet op: artikel 1:63 van het Burgerlijk Wetboek; 

besluit: 

De locatie Agnietenkapel, Nieuwe Markt 100, 2801 GR Gouda aan te wijzen als vaste trouwlocatie (‘huis 

der gemeente’). 

De locatie is door de medewerkers van de afdeling Dienstverlening beoordeeld en voldoet aan de door 

het college vastgestelde criteria voor het aanwijzen van trouwlocaties. 

Gouda,  28 mei 2025 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs. R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr. drs. P. Verhoeve 

Nr. 241166 

GEMEENTEBLAD 5 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 241166 5 juni 2025 1 


